
 

Decreto Dirigenziale n. 488 del 30/07/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 11 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR 2007/2013 - ASSE I, MISURA 131 "SOSTEGNO AGLI AGRICOLTORI PER

CONFORMARSI ALLE NORME RIGOROSE BASATE SULLA LEGISLAZIONE

COMUNITARIA"   - APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DELLE ISTANZE DI

AIUTO - SESSIONE DI PRESENTAZIONE 5 SETTEMBRE 2011- 10 OTTOBRE 2011. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  6 Agosto 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 PREMESSO che: a. con Decreto Dirigenziale dell’Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attività Settore Primario n. 3 del 18/01/2011, pubblicato sul BURC n. 4 del 19/01/2011, sono state aggiornate le Disposizioni Generali relative all’attuazione degli interventi di sostegno agli investimenti ed adottati i nuovi Bandi relativi alle Misure 112, 113, 114, 115 a-b, 121, 122, 123 sott. 1, 125 sottomisura 2, 131, 132, 133, cluster 112-121, 221, 223, 226, 227, 311, 313 e 321 tipologia f del PSR 2007-2013, da attuare nel territorio regionale; b. con DRD n. 7 del 30/03/2011, pubblicato sul BURC n.22 del 04/04/2011, sono stati prorogati i termini di presentazione delle domande a valere sulle misure 112, 113, 114, 115 a-b, 121, 122, 123 sott. 1, 125 sott.2, 131, 132, 133, cluster 112-121, 221, 223, 226, 227, 311, 313 e 321 tipologia f del PSR 2007-2013; c. con Decreto Dirigenziale n. 12 del 12/04/2011, pubblicato sul BURC n. 24 del 18/04/2011, e ss.mm. e ii. è stato aggiornato il Manuale delle Procedure relative alla gestione delle Domande di Aiuto del PSR Campania 2007/2013.  VISTO il nulla osta, comunicato con nota del 27/07/2012 prot. n. 578522 del Dirigente del Settore Sirca, con cui si autorizzano i Soggetti Attuatori della Misura 131 “Sostegno agli agricoltori per conformarsi alle norme rigorose basate sulla legislazione comunitaria”,  a procedere all’approvazione e pubblicazione della graduatoria definitiva ed alla concessione degli aiuti spettanti ai Beneficiari come risultanti dalla graduatoria unica regionale per la sessione di presentazione 5 settembre 2011- 10 ottobre 2011.  RITENUTO, pertanto, di poter approvare la graduatoria definitiva delle istanze ammissibili a finanziamento per la sessione di presentazione 5 settembre 2011-10 ottobre 2011, relativa alla Misura 131 “Sostegno agli agricoltori per conformarsi alle norme rigorose basate sulla legislazione comunitaria”,  che si allega al presente decreto e forma parte integrante dello stesso.  PRECISATO che la graduatoria definitiva contiene: a. la graduatoria dei progetti ammessi riportante per ogni singolo progetto, l’ammontare degli investimenti approvati ed il punteggio conseguito a seguito dell’istruttoria e valutazione; b. l’elenco delle istanze non ammissibili a finanziamento, per le quali, a seguito della valutazione, il punteggio della sezione progetto e/o il punteggio totale non abbiano superato le rispettive soglie fissate dal Bando; c. l’elenco delle istanze non ammissibili alla valutazione, per le quali l’istruttoria ha evidenziato la mancanza di almeno uno dei requisiti di accesso; d. l’elenco delle istanze non ricevibili, che hanno avuto esito negativo alla ricevibilità formale.  VISTI  

a. l’art. 4, commi 2 e 3 della Legge Regionale n. 24 del 29 dicembre 2005; 
b. il DRD n. 70 del 15/11/2010;  ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dall’Unità di gestione delle domande di aiuto (UDA) e dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Responsabile dell’UDA, Dirigente del Servizio Amministrativo  D E C R E T A  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  6 Agosto 2012



 

 

 
 

Per quanto indicato in premessa che qui s’intende integralmente riportato  1. di approvare la graduatoria definitiva delle istanze ammissibili a finanziamento per la sessione 5 settembre 2011-10 ottobre 2011 della Misura 131 “Sostegno agli agricoltori per conformarsi alle norme rigorose basate sulla legislazione comunitaria”,  per un importo ammesso a contributo di € 1.755,00 ed un contributo riconosciuto di € 1.755,00 relativo ai beneficiari riportati nell’Allegato, che forma parte integrante e sostanziale del presente decreto; 2. di concedere ai soggetti ammessi a finanziamento di cui all’allegato, parte integrante del presente decreto, contributi in c/capitale per gli importi riportati a fianco di ciascuno, per complessivi € 1.755,00 a carico dell’intervento pubblico a valere sul PSR Campania 2007 – 2013, a fronte di una spesa ammessa complessiva di € 1.755,00; 3. di dare atto che i beneficiari di cui all’Allegato, parte integrante del presente Decreto, sono tenuti a rispettare i vincoli di alienabilità e destinazione d’uso, gli obblighi e gli impegni di cui al Bando della Misura 131 ed alle Disposizioni Generali del PSR, cui espressamente si rinvia; 4. di stabilire che la fissazione degli impegni e degli obblighi specifici legati ai singoli interventi sarà contenuta nella Decisione individuale di concessione dell’ aiuto, da notificarsi ad ogni beneficiario; 5. di stabilire che i beneficiari pubblici o privati devono comunicare entro 15 giorni, a mezzo fax, le coordinate del conto corrente bancario (IBAN) o postale/sottoconto di tesoreria “dedicato”, intestato al beneficiario ed inserito nel fascicolo aziendale, sul quale dovranno essere accreditate le somme spettanti in relazione alla realizzazione dell’iniziativa finanziata; 6. di dare pubblicità degli esiti della selezione attraverso l’affissione della graduatoria definitiva delle istanze ammesse al finanziamento all’Albo Pretorio dello Stapa Cepica di Salerno accessibile al pubblico e sul Portale dell’Agricoltura della Regione Campania; 7. di dare atto che avverso tale provvedimento è possibile presentare ricorso al competente Tribunale Amministrativo Regionale (TAR), entro il termine di 60 gg. ovvero al Presidente della Repubblica entro 120 gg. a decorrere dalla pubblicazione del medesimo sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.  Il presente decreto viene trasmesso per via telematica : - all’Assessore Agricoltura; - al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione; - al Responsabile dell’Asse I del PSR Campania 2007-2013; - al Dirigente del Sesirca; - al Referente Regionale della Misura 131; - al RUFA; - al BURC per la relativa pubblicazione.  Il presente decreto è inviato, altresì, al Servizio 04, Registrazione Atti Monocratici –Archiviazione Decreti Dirigenziali, dell’Area AA.GG. della Giunta Regionale.                                                                                                                    Dr. Bruno Danise        
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  6 Agosto 2012


	BURC n. 48 del  6 Agosto 2012

